
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 6302 , DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR CARLOS ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA, matrícula nO 14.959­
04, do cargo em comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-01, da Liderança do
Partido dos Trabalhadores. (Amparo na Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO
001.00564/99 - CLDF).

2. EXONERAR MARCIA SANTANA DE OLIVEIRA DIAS, matrícula nO 14.746-21, do
carpo em comissão "Cargo Especial de. Gabinete", nível CL-06, da Liderança do Partido
dQ~ Trabalhadores, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo em comissão "Cargo
Especial de Gabinete", CL-09, na referida liderança. (Amparo na Resolução nO 125/97 ­
(SV) - Processo nO 001.00952/01 - CLDF).

3. EXONERAR SHEILA BORGES ELIAS, matrícula nO 14.814-30, do cargo em comissão
"Cargo Especial de Gabinete", nível CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado
RodrigoRollemberg, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão "Cargo
Especial de Gabinete", nível CL-03, no referido gabinete. (Amparo na Resolução nO
143/97 - (SV) - Processo nO 001.01399/01 - CLDF).

4. NOMEAR RONALDO SEGGIARO DE ALMEIDA, para exercer o cargo em comissão
"Cargo Especial de Gabinete", nível CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg. (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO
001.00672/99 - CLDF).

5. EXONERAR MEYRE FRANCE FERREIRA LEAo, matrícula nO 14.315-48, do cargo
em comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-12, no referido gabinete. (Amparo na
Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.002065/99 - CLDF).

r
Brasília, O02 decY de 2002.


